
Pierwszy dzień ferii upłynął pod znakiem kreatywności i integracji. Podczas warsztatów upcyklingowych uczestnicy szyli aplikacje na torbach z materiałów z
odzysku, poznając ideę ponownego wykorzystania surowców. Zajęcia poprowadziła Janina Malinowska. Tego dnia odbył się również teleturniej „The Floor”,
prowadzony przez Michała Matyska, który dostarczył wielu emocji, a miniwarsztaty fotografii mobilnej pozwoliły młodzieży rozwinąć kreatywne spojrzenie na
otaczający świat.
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Ferie 2026 dla młodzieży ,,Kreatornia"

Ferie 2026 w Centrum Kreatywności Pałacyk były intensywnym czasem twórczych działań, nauki i dobrej zabawy. Każdy dzień przynosił nowe doświadczenia,
pozwalając uczestnikom rozwijać umiejętności artystyczne, społeczne i praktyczne.



Drugi dzień ferii poświęcony był w całości warsztatom wideo. Zajęcia poprowadził Paweł Wróblewski, a gościem specjalnym był Kacper Kasperkiewicz, który
połączył się z uczestnikami online z Indii. Podzielił się on swoimi doświadczeniami oraz opowiedział o autorskich projektach z zakresu video storytellingu. Pracując
zespołowo, młodzież wspólnie opracowała scenariusz i nagrała kreatywną rolkę opartą na własnym pomyśle, ucząc się pracy z kamerą, opowiadania historii
obrazem oraz współpracy w grupie.





Trzeci i czwarty dzień ferii poświęcone były wędkarstwu i survivalowi. Warsztaty wędkarskie poprowadził Kamil Łodej, natomiast zajęcia survivalowe prowadzili
hm. Jacek Ołowiak oraz phm. Adrian Gorzkowski z Harcerskiej Służby Porządku Publicznego ZHP Starachowice. Uczestnicy poznali podstawy wędkarstwa, uczyli
się prawidłowego zarzucania wędki oraz zapoznawali się ze sprzętem i technikami połowu ryb. Podczas części survivalowej zdobywali wiedzę na temat radzenia
sobie w terenie, budowy schronienia oraz rozpalania ognia różnymi metodami, rozwijając umiejętność współpracy i praktycznego myślenia.





Kolejny dzień ferii rozpoczął się warsztatami hand made, podczas których uczestnicy malowali ceramiczne kubki oraz tworzyli witraże na szkle. Powstały
oryginalne, indywidualne projekty ukazujące kreatywność i wyobraźnię młodzieży. Następnie odbyły się warsztaty dziennikarskie prowadzone przez Annę Ząbecką,
podczas których uczestnicy poznali kulisy pracy reportera, zasady tworzenia materiałów prasowych oraz sposoby rzetelnego i ciekawego opowiadania historii.
Dzień zakończyło spotkanie podróżnicze z Czarkiem Misiurą, który zabrał uczestników w opowieść o dalekich zakątkach świata, dzieląc się swoimi doświadczeniami
i pasją odkrywania nowych miejsc.







Ostatni, piąty dzień ferii był Dniem Muzyki i jednocześnie ich energetycznym finałem. Warsztaty DJ-skie poprowadził Patryk Wójcik – DJ SZELEST, wprowadzając
uczestników w świat miksowania muzyki, pracy z dźwiękiem i budowania klimatu. Uzupełnieniem były karaoke oraz showcase, podczas których młodzież mogła
zaprezentować się na scenie i spróbować swoich sił w występach muzycznych. Był to dzień pełen autentyczności, odwagi i muzycznych odkryć, stanowiący idealne
zakończenie ferii 2026 w Pałacyku.
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